
Kühlschrank mit Gefrierfach
2-Flammen-Induktionskochfeld
Wasserkocher
Nespresso-Kaffeemaschine
Mikrowelle
Steakmesser
Universaldeckel
Kochgeschirr aus rostfreiem Stahl
Töpfe
Pfannen
Topfuntersetzer
Schneidebrett

Zimmer 2

Zimmer 1
Bett in 140
Kopfkissen
Leselampe
Aufbewahrung Schließfach

Inneres Wohnzimmer

1
1
1
1
1
3
3
4
3
2
1
1

Küche
Gemüseschäler
Flaschenöffner Limonade
Schalen
Mugs
Besteck
Gläser
Teller (flache, tiefe und Dessertteller)
Salatschüsseln
Tee-/Kaffeedose
Flasche Limonade
Aufbewahrung von Besteck
Sieb

1
1
6
6
6
6
6
2
1
1
1
1

1
2
2
4

Bett im Zwischengeschoss 140 +
90
Kopfkissen
Aufbewahrungsboxen
Aufbewahrung Spind

1

3
3
4

Nicht umwandelbares 2-Sitzer-
Sofa
Niedriger Tisch
Lampe Lautsprecher
Aufbewahrungsmöbel
Aufbewahrungskoffer

1

1
1
1
1

Inventar Bohème-Zelt 5 Plätze

Teppiche
Deko-Kissen

1
2

Aufbewahrung Wandtaschen
Deko-Kissen
Korb

1
2
1

Korb
Deko-Kissen
Aufbewahrung Wandtaschen
Teppich
Ventilator

1
2
1
1
1



Wohnzimmer im Freien

Badezimmer im Freien

Individuelles WC
Mülleimer WC
Papierspender WC
WC-Bürste
Küchenspüle

Tisch in 140
Bänke
Hängender Sessel Ei
Kinostühle
Chilienne

1
2
1
2
1

1
1
1
1
1

Haushalt

Besen
Schaufel und Besen
Eimer
Mopp
Mülleimer Tri 3 Fächer
Wäscheständer mit Klammern
Geschirrspülbecken

1
1
1
1
1
1
1

Deko-Glaskrug
Deko-Kissen
Hocker

1
4
2

Handtuchhalter
Kleiderhaken
Duschen unter freiem Himmel
Waschbecken
Spindaufbewahrung Badezimmer

1
5
1
1
1


